
 
 

Zarządzenie nr 1/08/2021 
Rektora Powiślańskiej Szkoły Wyższej  

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia dokumentacji dotyczącej organizacji przebywania i 
korzystania z sal PMCSM i sal dydaktycznych oraz wydawania i użytkowania 

sprzętu przenośnego / pomocy dydaktycznych nauczycielom akademickim  
na potrzeby realizacji zajęć dydaktycznych 

 
 

Na podstawie § 19 Statutu Powiślańskiej Szkoły Wyższej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzam Regulamin organizacyjny przebywania i korzystania z sal i sprzętu 

Powiślańskiego Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznych oraz pracowni 

specjalistycznych kierunków realizowanych na Wydziale Nauk o Zdrowiu. 

2. Wprowadzam Procedurę wydawania i użytkowania sprzętu przenośnego / pomocy 

dydaktycznych nauczycielom akademickim na potrzeby realizacji zajęć dydaktycznych. 

§ 2 

1. Zobowiązuję Kanclerza Uczelni do przekazania dokumentów, o których mowa w § 1, 

właściwym jednostkom organizacyjnym Uczelni w celu zapoznania się z nimi i wdrożenia 

zapisów w nich zawartych oraz do przygotowania właściwej dokumentacji dla pracowników 

Punktu Informacyjnego. 

2. Zobowiązuję Kierownika Dziekanatu do przekazania dokumentów, o których mowa w § 1, 

pracownikom dydaktycznym Uczelni. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

 

 

Prof. dr hab. Krystyna Strzała 

 

 

Rektor Powiślańskiej Szkoły Wyższej 

           


		2021-08-12T09:50:59+0200




